



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

IZP/2503/8/2024

Andrychów dn., 12.04.2024 r.

INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU ZAPYTAŃ DO TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ

Dotyczy: postępowania prowadzonego według Regulaminu Zamawiającego na zadanie pn.: „Dostawa drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie – znak sprawy: IZP/2503/8/2024

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania i poniżej podaje treść pytań i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1 - dotyczy części 1 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści igłę 0,4x19mm?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy części 1 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści igłę 0,45x22mm?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy części 1 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści igłę 0,5x40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 - dotyczy części 1 poz. 31

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 26G wyposażoną w ręcznie domykany koreczek portu bocznego i zastawkę zabezpieczającą przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 5 - dotyczy części 1 poz. 37

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną bezpieczną w rozmiarze 24G 0,7x19mm, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 6 - dotyczy części 1 poz. 39

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 250 sztuk czy opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania 250 szt.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 7 - dotyczy części 1 poz. 39

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'250 szt wraz z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Przeliczenia zgodnie z zapisami treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Pytanie nr 8 - dotyczy części 1 poz. 63

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz tlenowy o długości 210cm., pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 - dotyczy części 1 poz. 70

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic występujących w rozmiarze 6.0-9.0 zamiast S, M, L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 - dotyczy części 1 poz. 73

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kasetki do leków dobowej jednorazowej, cztero-przegródkowej o wymiarach dł. 22,5 cm, szerokość 6 cm, głębokość 1,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 - dotyczy części 1 poz. 73

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kasetki do leków dobowej jednorazowej, cztero-przegródkowej o wymiarach: korpus ~ 120 mm x 39 mm/wieczko zamykające ~ 125 mm x 41 mm; wys. ~30 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12 - dotyczy części 1 poz. 73

Czy Zamawiający dopuści wycenę za sztukę wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Przeliczenia zgodnie z zapisami treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Pytanie nr 13 - dotyczy części 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady 2l o średnicy podstawy 105 mm, średnicy górnej: 120 mm i wysokości 220 mm, posiadający na całym obwodzie otworu wrzutowego wycięcia, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 14 - dotyczy części 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady 5l o średnicy podstawy 190 mm, średnicy górnej: 230 mm i wysokości 210 mm, posiadający na całym obwodzie otworu wrzutowego wycięcia, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 15 - dotyczy części 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady 0,7l owalny o średnicy podstawy 95 mm, średnicy górnej: 105 mm i wysokości 120 mm pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16 - dotyczy części 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic pakowanych a'200sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Przeliczenia zgodnie z zapisami treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 17 - dotyczy części 1 poz. 1-3, poz. 39

Czy zamawiający wydzieli poz.1-3,39 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racionalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 18 - dotyczy części 1 poz. 1

1. Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrzędu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?
2. Czy Zamawiający oczekuje i wymaga przyrzędu z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?
3. Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Ad. 1 i Ad. 2 – Zgodnie z OPZ; Ad. 3 – Zamawiający dopuszcza samą folię.

Pytanie nr 19 - dotyczy części 1 poz. 2

1. Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrzędu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?
2. Czy Zamawiający oczekuje i wymaga przyrzędu z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?
3. Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Ad. 1 i Ad. 2 – Zgodnie z OPZ; Ad. 3 – Zamawiający dopuszcza samą folię.

Pytanie nr 20 - dotyczy części 1 poz. 39

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje opakowania handlowego 100 szt.

Pytanie nr 21 - dotyczy części 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opakowanie papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 - dotyczy części 1 poz. 9, 10, 11

Czy Zamawiający dopuści balon 5-15 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23 - dotyczy części 1 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści balon 5-15 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24 - dotyczy części 1 poz. 13, 14, 15, 17

Czy Zamawiający dopuści balon 5-15 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 - dotyczy części 1 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści balon 5-15 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 26 - dotyczy części 1 poz. 55

Czy Zamawiający dopuści maskę wykonaną z PCV?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 27 - dotyczy części 1 poz. 70

Czy Zamawiający wymaga rozmiarów 7,5 oraz 8 czy S, M, L?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 7,5 oraz 8.

Pytanie nr 28 - dotyczy części 1 poz. 75

Czy Zamawiający dopuści 80 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Przeliczenia zgodnie z zapisami treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Pytanie nr 29 - dotyczy części 2 poz. 3

Do jakiego defibrylatora mają być przeznaczone elektrody?

Odpowiedź: Elektrody mają być przeznaczone do następujących defibrylatorów: Lifepak 20e, SaverOne, Progetti.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

*Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Andrychowie*

Piotr Kopijasz

Otrzymują:

1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

1 x a/a